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TURKISTUOTTAJAT OYJ:N KOKONAISMYYNTI KASVOI LÄHES 40 PROSENTTIA 
 
 
Turkistuottajat Oyj:n konsernin tilivuosi 2005 / 2006 
 
Turkistuottajat Oyj:n kokonaismyynnin arvo oli 1.9.2005 alkaneella ja 31.8.2006 päättyneellä 
tilikaudella 407,3 miljoonaa euroa, 37 prosenttia suurempi kuin edellisellä tilikaudella. Välitetty 
nahkamäärä kasvoi 11 prosenttia 8,8 miljoonaan nahkaan. Dollarin ja euron välinen 
huutokauppamyynneillä painotettu keskikurssi oli neljä prosenttia edellistilikautta vahvempi. 
 
Välitetty minkkimäärä oli yhtiön historian suurin, ja hintataso historiallisen korkea, dollareissa 20 
prosenttia ja euroissa 26 prosenttia enemmän kuin edellisellä tilikaudella. Ketunnahkojen dollari-
hintataso nousi 13 prosenttia ja eurohintataso 17 prosenttia edellisestä tilikaudesta 
 
Osakekohtainen tulos parani 125 prosenttia 2,12 euroon (0,94 euroa). 
 
Liikevoitto kolminkertaistui 7,7 miljoonaan euroon ja oli 18 prosenttia liikevaihdosta (2,5 MEUR ja 
kahdeksan prosenttia). 
 
Konsernin avainlukuja 2005 / 2006 2004 / 2005 
 
Kokonaismyynnin arvo, MEUR 407,25 297,03 
Liikevaihto, MEUR 42,1 33,0 
Liikevoitto, MEUR 7,7 2,5 
Voitto ennen veroja, MEUR 10,4 4,6 
Tilikauden voitto, MEUR 7,6 3,4 
Osakekohtainen tulos 2,12 0,94 
Oman pääoman tuotto (ROE), % 13,4 6,3 
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % 11,4 6,0 
Hallituksen osinkoehdotus, € 0,95 0,65 
 
Markkinakatsaus  
 
Yhtiön ETA-alueelta vastaanottamat minkinnahkamäärät kasvoivat tämän alueen tuotannon 
lisäystä nopeammin. Erityisen merkittävää kasvu oli Puolassa. Yhtiö sopi kesäkuussa 
pitkäaikaisesta yhteistyöstä puolalaisten tarhaajien omistaman Skinpolex-yhtiön kanssa 
vahvistaakseen entisestään asemaansa siellä.  Välitettävät ketunnahkamäärät kasvoivat 
etupäässä Suomesta ja Norjasta. Suomesta tuottajat lähettivät myytäviksi vuotuisen tuotannon 
lisäksi aiemmin varastoimiaan nahkoja. 
 
Tilikauden aikana järjestettiin neljä huutokauppaa, joissa yhtiö välitti 5,5 miljoonaa minkinnahkaa 
(edellisellä tilikaudella 4,9 milj.), 2,7 miljoonaa ketunnahkaa (2,4 milj.), 440.000 afganistanilaista 
karakul-lampaannahkaa (290.000) ja 120.000 suomensupinnahkaa (120.000). Välitetty 
minkkimäärä oli yhtiön historian suurin. 
 
Minkinnahkojen myynti jakautui päättyneellä tilikaudella tasaisesti kaikille markkinoille, mutta 
varsinkin Hongkong/Kiinan osuus nousi edelleen. Korkean maailmanmarkkinahinnan vuoksi 
laadun merkitys hinnanmuodostuksessa kasvoi. Muunnosminkinnahoista, joiden tuotantomäärät 
suhteessa päävärityyppeihin ovat pienet, maksettiin hyvin korkeita hintoja. 
 



Hongkong/Kiinan asema suurimpana ketunnahkojen ostajana heikkeni. Tähän vaikutti sekä Kiinan 
nopeasti lisääntynyt oma tuotanto että sikäläistä tuotantoa voimakkaasti suosivat maahantuonti-
määräykset. Ketunnahkoja myytiinkin entistä enemmän Venäjälle ja Turkkiin, mikä lisäsi 
kaulusmateriaaliksi ja jakkuihin soveltuvien keveiden nahkojen kysyntää. Muunnoskettujen ja 
suomensupin nahat myytiin pääasiassa kansainvälisille muotihuoneille.  Muunnoskettujen ja 
suomensupin nahkoihin verrattuna sini- ja shadow-ketunnahkojen hintataso oli kuitenkin edelleen 
alhainen.  
 
Liikevaihto  
 
Konsernin liikevaihto oli 42,1 miljoonaa euroa, 28 prosenttia edellistilikautta suurempi. Valtaosa 
liikevaihdosta, 93 prosenttia, on turkistuottajilta ja ostajilta perittyjä välitysmyyntipalkkioita. 
Tarhaajaprovisioiden osuus oli 33 prosenttia ja ostajaprovisioiden osuus 60 prosenttia konsernin 
liikevaihdosta. Loppu koostui nahkontapalvelujen myymisestä turkistuottajille, omien nahkojen 
myyntituotoista sekä ravintola- ja kongressipalvelujen myynnistä. Kotimaisten asiakkaiden, sekä 
turkistuottajien että ostajien, osuus oli 26 prosenttia liikevaihdosta ja ulkomaisten asiakkaiden 
osuus 74 prosenttia. 
 
Tulos 
 
Tilikauden voitto verojen jälkeen kasvoi 4,2 miljoonaa euroa ja oli 7,6 miljoonaa euroa (3,4 MEUR). 
Oman pääoman tuotto oli tilikaudella 13,4 prosenttia (6,3 prosenttia), ja osakekohtainen oma 
pääoma oli 16,53 euroa (15,06 euroa). 
 
Liiketoiminnan kulut kasvoivat 13 prosenttia ja olivat 34,7 miljoonaa euroa eli 83 prosenttia liike-
vaihdosta (edellisellä tilikaudella 30,7 MEUR ja 93 prosenttia). SAGA-markkinointiin käytettiin tili-
kauden aikana 3,7 miljoonaa euroa (3,6 MEUR).  
 
Konsernin poistot olivat 3,0 miljoonaa euroa, seitsemän prosenttia liikevaihdosta (3,2 MEUR ja 10 
prosenttia).  Liikevoitto kolminkertaistui 7,7 miljoonaan euroon (2,5 MEUR) nahkojen hintatason 
noususta ja maltillisesta kulukehityksestä johtuen.   
 
Konsernin nettorahoitustuotot kasvoivat 2,7 miljoonaan euroon (2,1 MEUR). Nettokorkotuotot olivat 
2,2 miljoonaa euroa (2,1 MEUR) ja valuuttakurssivoitot 550.000 (110.000). Voitto ennen veroja oli 
10,4 miljoonaa euroa (4,6 MEUR). 
 
Konsernin omavaraisuusaste oli 50 prosenttia (edellistilikaudella 54). 
 
Investoinnit 
 
Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 1,8 miljoonaa euroa (2,2 MEUR edellisellä tilikaudella) eli neljä 
prosenttia (seitsemän prosenttia) liikevaihdosta. Investoinneista 65 prosenttia kohdistui 
emoyhtiössä tapahtuvaan nahkojen varastointiin ja käsittelyyn, mm. ketunnahkojen uuden 
varastointijärjestelmän laajentamiseen. Uusi varastointijärjestelmä tehostaa tilankäyttöä. Tilikauden 
aikana aloitettiin myös minkinnahkojen varastointijärjestelmän muutostyöt. Uusi järjestelmä otetaan 
käyttöön alkaneen tilikauden kuluessa. 
 
Henkilöstö 
 
Konsernin henkilökuntamäärä oli prosentin pienempi kuin edellisellä tilikaudella. Valtaosa 
henkilökunnasta työskentelee määräaikaisissa työsuhteissa erilaisissa turkisnahkojen käsittelyyn 
liittyvissä tehtävissä. Tilikauden palkat ja palkkiot olivat 10,4 miljoonaa euroa (edellisellä tilikaudella 
9,8 MEUR). 
 
Konsernin henkilöstömäärät olivat tilikauden aikana seuraavat (suluissa edellistilikauden luvut): 



 
 
Henkilöstö keskimäärin 309 (311) 
- vakituisessa työsuhteessa 115 (117)  
- määräaikaisessa työsuhteessa 194 (194) 
Henkilökunnan määrä 31.8.2006 (31.8.2005) 183 (117) 
 
Ulkomailla työskenteli 12 henkilöä. 
 
Tilikaudella oli käytössä henkilökunnan vuosipalkkiojärjestelmä, joka perustuu osittain kerättyihin 
nahkamääriin ja osittain oman pääoman tuottoon. Järjestelmän piiriin kuuluu konsernin vakituinen 
ja määräaikainen henkilökunta tietyn palvelusajan jälkeen. 
 
Siirtyminen IFRS-raportointiin 
 
Turkistuottajat Oyj:n tilikauden 1.9.2005-31.8.2006 konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisten 
IFRS-standardien mukaisesti ja tilikauden 1.9.2004-31.8.2005 vertailutiedot on muutettu IFRS:n 
mukaisiksi. . 
 
Turkistuottajat Oyj:n ensisijainen segmenttiraportointimuoto on liiketoimintasegmentti, joita IFRS-
periaatteiden mukaisesti määriteltynä yksi – turkisnahkojen lajittelu ja myynti. Toissijainen 
segmenttiraportointimuoto on maantieteellinen segmentti. Se koostuu neljästä alueesta, joilla 
konserni toimii: Kaukoitä, Eurooppa, Pohjois-Amerikka ja muut (sis. Venäjä). 
 
Turkistuottajat Oyj:ssä IFRS-raportointiin siirtymisestä aiheutuvat merkittävimmät muutokset 
liittyvät aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin, työsuhde-etuuksiin (eläkkeet), saamisiin ja 
lyhytaikaisiin velkoihin. Siirtymisellä ei ole olennaista vaikutusta konsernin omaan pääomaan.  
Tiedot IFRS:ään siirtymisen vaikutuksista on esitetty tämän tiedotteen liitteessä 5. 
 
 
Kurssikehitys 
 
Konsernin emoyhtiön, Turkistuottajat Oyj:n, C-sarjan osake (75 prosenttia kokonaismäärästä) 
noteerataan Helsingin pörssin I-listalla. Osakkeiden vaihto tilikaudella oli yhteensä 5,7 miljoonaa 
euroa ja 590.000 osaketta eli 22 prosenttia yhtiön C-osakkeista. C-osakkeen päätöskurssi oli 
tilikauden lopussa 10,80 euroa, kun se vuotta aiemmin oli 7,95 euroa. Yhtiön osakekannan 
markkina-arvo oli 31.8.2006 yhteensä 38,9 miljoonaa euroa. 
 
Varsinaisen ja ylimääräisen yhtiökokouksen päätökset 
 
Turkistuottajat Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 14.12.2005. Yhtiökokous päätti hallituksen 
esityksen mukaisesti jakaa osinkona 0,65 euroa osakkeelta ja siirtää 325.000 euroa 
vararahastoon. 
 
Hallituksella ei ole voimassa olevaa valtuutusta osakeantiin, vaihtovelkakirja- tai optiolainan 
liikkeellelaskuun tai omien osakkeiden hankintaan. 
 
Turkistuottajat Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous pidettiin 8.6.2006. Yhtiökokous päätti yksimielisesti 
hallituksen esityksen mukaisesti perustaa vapaaseen omaan pääomaan kuuluvan suhdanne-
rahaston myöhemmässä yhtiökokouksessa määriteltävään käyttötarkoitukseen sekä muuttaa 
yhtiöjärjestyksen 3 §:n 7 momentti kuulumaan seuraavasti: ” Tilikauden voitosta on tilinpäätöksen 
vahvistavassa yhtiökokouksessa jätettävä kymmenen (10) prosenttia jakamatta ja siirrettävä 
vapaaseen omaan pääomaan kuuluvaan suhdannerahastoon. Muu osa voitosta on 
yhtiökokouksen käytettävänä.” Yhtiökokous päätti edelleen, että päätökset ovat ehdollisia sille, että 
eduskunta hyväksyy hallituksen esityksen uudeksi osakeyhtiölaiksi (HE 109/2005 vp) olennaisesti 



esityksen mukaisena.  Eduskunta hyväksyi sittemmin osakeyhtiölain olennaisilta osiltaan 
hallituksen esityksen mukaisena. 
 



Hallituksen voitonjakoehdotus 
 
Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat olivat 31.8.2006: 
 
 
- kertyneet voittovarat 25.945.754,77 
- tilikauden voitto 7.227.021,13 
- siirrettävä suhdannerahastoon 
yhtiöjärjestyksen mukaan -722.702,11 
 32.450.073,79 
 
Hallitus ehdottaa, että  

- tilikauden 1.9.2005 - 31.8.2006 voittovaroista jaetaan osinkona osakkeenomistajille 0,95 
euroa osaketta kohti, yhteensä 3.420.000 euroa, 

- 730.000 euroa siirretään suhdannerahastoon ja 
loppu jätetään voittovarojen tilille. 
 
Tulevaisuuden näkymät  
 
Minkinnahkojen tuotanto on edelleen kasvussa kaikissa tärkeimmissä tuotantomaissa. 
Ketunnahkojen maailmantuotanto on niin ikään nousussa Kiinan tuotannon kasvun vuoksi. 
Euroopasta viedään jatkuvasti siitoseläimiä ja turkistarhauksen tietotaitoa Kiinaan, mikä 
entisestään parantaa mahdollisuuksia kasvattaa tuotanto siellä ja samalla heikentää tarhauksen 
toimintaedellytyksiä Euroopassa.  Kiinan korkeat tuontitullit suosivat maan omaa tuotantoa ja 
vaikeuttavat Turkistuottajat Oyj:n välittämien Saga-nahkojen markkinointia. Yhteistyössä IFTF:n 
(International Fur Trade Federation) kanssa Turkistuottajat Oyj jatkaa vaikuttamistaan Kiinan 
tullipolitiikan muuttamiseksi. 
 
Eläinten hyvinvointi on entistä tärkeämpi tekijä nahkojen myynnissä. Yhtiö osallistuu IFTF:n uuden 
Origin Assured -ohjelman toteuttamiseen. Ohjelman piiriin kuuluvat turkisnahat on tuotettu maissa, 
joissa noudatetaan joko Euroopan neuvoston antamia suosituksia tai Pohjois-Amerikassa 
voimassaolevia standardeja turkiseläinten kasvattamisesta. Yhtiö kannustaa turkistiloja 
parantamaan ja kehittämään jatkuvasti omaa tuotantoaan. Tähän liittyen yhtiö ottaa myyntikaudella 
2006/2007 käyttöön uuden bonusjärjestelmän, jolla pyritään saamaan suomalaiset tuottajat 
sertifioimaan tuotantonsa. Vastaavanlaista sertifiointimenettelyä ei ole käytössä missään muussa 
tuotantomaassa.  
 
Turkisten alkuperän korostuminen vahvistaa Saga-tavaramerkin roolia. Alkaneella tilikaudella Saga 
keskittyy entistä voimakkaammin tuotekehitykseen ja tekee Saga-tavaramerkkiä tunnetuksi kaupan 
eri portaissa. 
Tämä työ on jo näkynyt uusina asiakasryhminä yhtiön huutokaupoissa, ja myönteisen suuntauksen 
uskotaan jatkuvan. 
 
Tilikauden ensimmäinen ja myyntikauden 2005/2006 viimeinen huutokauppa syyskuussa onnistui 
odotettua paremmin. Ketunnahkatarjonta oli ajankohtaan nähden poikkeuksellisen suuri, 670.000 
nahkaa, mutta tästä huolimatta hintataso nousi kesäkuun huutokaupasta. Minkinnahkojen 
syyskuussa saavuttamaa hintatasoa pidetään yleisesti vähittäiskaupalle liian korkeana ja hintojen 
odotetaankin painuvan lähemmäs kesäkuussa vallinnutta tasoa. 
 
Muoti suosii turkisten käyttöä entistä monipuolisemmin niin pukineissa kuin asusteissakin, ja 
turkiskaupan odotukset joulukuussa alkaneelle myyntikaudelle ovat varsin myönteiset.  Konsernin 
tavoitteena on jatkaa markkinaosuuksiensa kasvattamista ja monipuolistaa ja lisätä edelleen 
maalis- ja kesäkuun huutokauppojen tarjontoja. Yhtiön ja eurooppalaisen turkiseläinkasvatuksen 
kilpailukyvyn kannalta tärkeiden muunnoskettutyyppien osuus kokonaistarjonnasta lisääntyy 
hieman. Asiakkaiden nahkaostojen painopiste on siirtynyt kansainvälisten muotimessujen 



jälkeiseen aikaan, jolloin tiedot edeltävän talven vähittäismyynnin sujumisesta ovat käytössä. 
Nahkojen hintavaihtelut myyntikauden aikana saattavatkin olla suuria.   
 
 
Turkistuottajat Oyj 
hallitus 
 
Psta 
Päivi Mononen-Mikkilä 
viestintäjohtaja 
puh. (09) 849 8332 ja 050 512 0322 

 
 
Turkistuottajat Oyj on kansainvälinen turkishuutokauppayhtiö, jonka tärkein tehtävä on 
raakaturkisnahkojen välitysmyynti pääasiassa neljä – kuusi kertaa vuodessa järjestettävissä 
kansainvälisissä turkishuutokaupoissa. 
 
Konsernin emoyhtiö on Turkistuottajat Oyj, jonka C-sarjan osakkeet noteerataan Helsingin 
pörssin I-listalla. Emoyhtiön kotipaikka on Vantaa ja sen rekisteröity osoite on Martinkyläntie 
48, 01720  Vantaa. 
 
Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on saatavissa viikosta 50 alkaen internet-osoitteesta 
www.ffs.fi tai konsernin emoyhtiön pääkonttorista osoitteesta PL 4, 01601  Vantaa. 
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LIITE: KONSERNITASE 
 
Konsernitase (EUR 1.000)   
 31.8.2006 31.8.2005 
VARAT   
   
Pitkäaikaiset varat   
   
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 23.837 24.237 
Aineettomat hyödykkeet 783 1.661 
Myytävissä olevat sijoitukset 488 469 
Pitkäaikaiset saamiset 872 1.069 
Laskennalliset verosaamiset 27 63 
Eläkesaamiset 3.482 3.027 
Pitkäaikaiset varat yhteensä 29.488 30.525 
   
Lyhytaikaiset varat   
   
Vaihto-omaisuus 524 458 
Asiakassaamiset ja muut saamiset 93.713 74.503 
Rahavarat 9.610 4.041 
Lyhytaikaiset varat yhteensä 103.847 79.002 

   
Varat yhteensä 133.335 109.527 
 
OMA PÄÄOMA JA VELAT  31.8.2006 31.8.2005 
   
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma 
pääoma   
Osakepääoma 7.200 7.200 
Ylikurssirahasto 254 254 
Muut rahastot 12.230 11.905 
Muuntoero 57 57 
Arvonmuutosrahasto 151 137 
Kertyneet voittovarat 39.627 34.660 
Oma pääoma yhteensä 59.519 54.214 

   
Pitkäaikaiset velat   
Laskennalliset verovelat 4.069 3.967 



 
 31.8.2006 31.8.2005 
Lyhytaikaiset velat   
Korolliset velat 60.904 44.143 
Ostovelat ja muut velat 8.843 7.203 
 69.747 51.346 

   
Velat yhteensä 73.816 55.313 
   
Oma pääoma ja velat yhteensä 133.335 109.527 

 



LIITE 2: KONSERNIN TULOSLASKELMA 
 
Konsernin tuloslaskelma   
(EUR 1.000) 2005/2006 2004/2005 
   
Liikevaihto 42.066 32.969 
Liiketoiminnan muut tuotot 338 259 
   
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden   
varastojen muutos 67 16 
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö -1.916 -1.257 
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -12.757 -11.749 
Poistot ja arvonalentumiset -3.017 -3.232 
Liiketoiminnan muut kulut -17.109 -14.510 
   
Liikevoitto 7.673 2.497 
   
Rahoitustuotot 5.301 3.774 
Rahoituskulut -2.585 -1.632 
   
Voitto ennen veroja 10.389 4.639 
   
Tuloverot -2.757 -1.249 
   
Tilikauden voitto 7.632 3.390 
   
Jakautuminen:   

Emoyhtiön omistajille 7.632 3.390 
   
   Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta    
   laskettu osakekohtainen tulos, euroa 2,12 0,94 

 



LIITE 3: KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 
 
Konsernin rahavirtalaskelma 
 
(EUR 1.000) 2005/2006 2004/2005 
   
Liiketoiminnan rahavirta:   
     Välitys- ja myynnistä saadut maksut 390.144 296.148 
     Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 285 242 
     Maksut liiketoiminnan kuluista -391.430 -299.084 
     Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä   
     ja veroja -1.001 -2.694 
     Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan   
     rahoituskuluista -2.553 -1.627 
     Saadut korot ja muut rahoitustuotot liiketoiminnasta 4.988 3.680 
     Saadut osingot liiketoiminnasta 19 7 
     Maksetut välittömät verot -2.525 -1.947 
Liiketoiminnan rahavirta (A) -1.072 -2.580 
   
Investointien rahavirta:   
     Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -1.789 -2.212 
     Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutus-   
     tuotot 103 104 
     Investoinnit muihin sijoituksiin   0 
Investointien rahavirta (B) -1.686 -2.108 
   
Rahoituksen rahavirta:   
     Lyhytaikaisten lainojen nostot 10.624 7.648 
     Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut 0 -82 
     Muuntoeron muutos 0 -2 
     Maksetut osingot -2.297 -2.304 
Rahoituksen rahavirta (C) 8.327 5.260 
   
Rahavirtojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-) 5.569 571 
   
Rahavarat 31.8. 9.610 4.041 
Rahavarat 1.9. -4.041 -3.470 
Rahavarojen muutos 5.569 571 

 
 
 
 



LIITE 4: LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 
 
 
 
 

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA     
        
(EUR 1.000) Osake- Yli- Muut Muunto- Arvon- Kertyneet Oma 
 pääoma kurssi- rahastot erot muutos- voitto- pääoma 
  rahasto   rahasto varat  yhteensä 
        
Oma    pääoma 31.8.2004 7.200 254 12.404 59 0 33.836 53.753 
IFRS:n    käyttöönoton vaikutus   -1.029  76 305 -648 
Oikaistu oma pääoma 1.9.2004 7.200 254 11.375 59 76 34.141 53.106 
Tilikauden voitto       3.390 3.390 
Osingonjako      -2.340 -2.340 
Siirto vararahastoon   530   -530 0 
Muuntoeron muutos    -2  -1 -3 
Arvonmuutosrahasto     61  61 
Oma pääoma 31.8.2005 7.200 254 11.905 57 137 34.660 54.214 
Tilikauden voitto      7.632 7.632 
Osingonjako      -2.340 -2.340 
Siirto vararahastoon   325   -325 0 
Muuntoeron muutos      0 0 
Arvonmuutosrahasto     13  13 
Oma pääoma 31.8.2006 7.200 254 12.230 57 151 39.627 59.519 



LIITE 5: TIEDOTE IFRS-TILINPÄÄTÖKSEEN SIIRTYMISESTÄ 
 
TURKISTUOTTAJAT OYJ:N IFRS-TILINPÄÄTÖKSEN VERTAILUTIEDOT TILIKAUDELTA 
1.9.2004 - 31.8.2005 
 
Turkistuottajat Oyj siirtyi konserniraportoinnissa suomalaisesta tilinpäätöskäytännöstä (Finnish 
Accounting Standards, FAS) kansainväliseen tilinpäätöskäytäntöön (International Financial 
Reporting Standards, IFRS) tilikauden 1.9.2005 – 31.8.2006 tilinpäätöksessä.  Tässä esitettävien 
tietojen tarkoituksena on kertoa siirtymisen vaikutuksesta konsernin taseeseen, tuloslaskelmaan ja 
keskeisiin tunnuslukuihin vertailutilikaudella 1.9.2004 – 31.8.2005. 
 
Turkistuottajat Oyj:ssä IFRS-raportointiin siirtymisestä aiheutuvat merkittävimmät muutokset 
liittyvät aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin, työsuhde-etuuksiin (eläkkeet), saamisiin ja 
lyhytaikaisiin velkoihin.  IFRS:n mukaisen rahavirtalaskelman ja FAS:n mukaisen rahoitus-
laskelman välillä ei ole olennaisia eroja. 
 
IFRS-standardien käyttöön siirtyminen paransi Turkistuottajat Oyj:n tilikauden 1.9.2004 - 31.8.2005 
tulosta 270.000 euroa.  Siirtymätaseen 1.9.2004 loppusumma pieneni 9,4 miljoonaa euroa ja 
taseen 31.8.2005 loppusumma pieneni 7,4 miljoonaa euroa.  Konsernin omat pääomat pienenivät 
650.000 euroa siirtymätaseessa 1.9.2004 ja 320.000 euroa taseessa 31.8.2005. 
 
Oheisissa taulukoissa on esitetty IFRS:n käyttöönoton aiheuttamia muutoksia konsernin 
taseeseen, tuloslaskelmaan, omaan pääomaan ja keskeisiin tunnuslukuihin.  Taulukoissa esitetyt 
suomalaisen tilinpäätöskäytännön mukaiset vertailuluvut ovat yhdenmukaisia aiemmin 
julkistettujen tilinpäätösten kanssa sillä poikkeuksella, arvonkorotuksen kohteen myynnistä 
realisoituva 2,1 miljoonan euron tulovero arvonkorotuksen määrästä laskettuna on siirretty omasta 
pääomasta pitkäaikaiseen vieraaseen pääomaan sisältyvään laskennalliseen verovelkaan. IFRS:n 
mukaiset vertailutiedot tilikauden 1.9.2005 - 31.8.2006 kultakin neljännekseltä julkaistaan kunkin 
osavuosikatsauksen yhteydessä tilikaudella 1.9.2006 - 31.8.2007. 
 
AVAAVA KONSERNITASE 1.9.2004 
 
VARAT     

(EUR 1.000)  Viite FAS 1.9.2004 Oikaisut IFRS 1.9.2004 
     
Pitkäaikaiset varat     
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 1 27.731 -3.001 24.730 
Aineettomat hyödykkeet 1 2.647 -251 2.396 
Myytävissä olevat sijoitukset 2 284 103 386 
Laskennalliset verosaamiset 3 0 60 60 
Eläkesaamiset 4 0 2.452 2.452 
Pitkäaikaiset varat yhteensä  30.661 -637 30.024 
     
Lyhytaikaiset varat     
Vaihto-omaisuus  441  441 
Asiakassaamiset ja muut saamiset 5 79.874 -8.798 71.075 
Rahavarat  3.470   3.470 
Lyhytaikaiset varat yhteensä  83.785 -8.798 74.987 
     
VARAT YHTEENSÄ  114.446 -9.436 105.011 
 



 
OMA PÄÄOMA JA VELAT      
(EUR 1.000) Viite FAS 1.9.2004 Oikaisut IFRS 1.9.2004 
     
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma 
pääoma     
Osakepääoma  7.200  7.200 
Ylikurssirahasto  254  254 
Muut rahastot 1 12.404 -1.029 11.375 
Muuntoerot  59  59 
Arvonmuutorahasto 2 0 76 76 
Kertyneet voittovarat  33.836 305 34.141 
Oma pääoma yhteensä  53.753 -648 53.106 
     
Pitkäaikaiset velat     
Laskennalliset verovelat  3.993 -167 3.825 
Korolliset velat 1 0 82 82 
Pitkäaikaiset velat yhteensä  3.993 -85 3.908 
     
Lyhytaikaiset velat     
Korolliset velat 1 39.013 96 30.476 
Ostovelat ja muut velat 5 17.687 -8.798 17.522 
Lyhytaikaiset velat yhteensä  56.700 -8.702 47.998 
     
Velat yhteensä  60.693 -8.788 51.905 
     
Oma pääoma ja velat yhteensä  114.446 -9.436 105.011 
 
 
KONSERNITASE 31.8.2005 
 
VARAT  Viite FAS 31.8.2005 Oikaisut IFRS 31.8.2005 
(EUR 1.000)     
     
Pitkäaikaiset varat     
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 1 27.534 -3.297 24.237 
Aineettomat hyödykkeet 1 1.925 -264 1.661 
Myytävissä olevat sijoitukset 2 284 186 469 
Pitkäaikaiset saamiset  0 1.069 1.069 
Laskennalliset verosaamiset 3 0 63 63 
Eläkesaamiset 4 0 3.027 3.027 
Pitkäaikaiset varat yhteensä  29.742 783 30.525 



 
 Viite FAS 31.8.2005 Oikaisut IFRS 31.8.2005 
Lyhytaikaiset varat     
Vaihto-omaisuus  458  458 
Asiakassaamiset ja muut saamiset 5 82.693 -8.190 74.503 
Rahavarat  4.041   4.041 
Lyhytaikaiset varat yhteensä  87.192 -8.190 79.002 
     
VARAT YHTEENSÄ  116.935 -7.407 109.527 
 
OMA PÄÄOMA JA VELAT  Viite FAS 31.8.2005 Oikaisut IFRS 31.8.2005 
(EUR 1.000)     
     
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma 
pääoma     
Osakepääoma  7.200  7.200 
Ylikurssirahasto  254  254 
Muut rahastot 1 12.934 -1.029 11.905 
Muuntoerot  57  57 
Arvonmuutorahasto 2 0 137 137 
Kertyneet voittovarat  34.087 573 34.660 
Oma pääoma yhteensä  54.533 -319 54.214 
     
Pitkäaikaiset velat     
Laskennalliset verovelat  4.016 -49 3.967 
Korolliset velat  0 0 0 
Pitkäaikaiset velat yhteensä  4.016 -49 3.967 
     
Lyhytaikaiset velat     
Korolliset velat 1 44.061 82 44.143 
Ostovelat ja muut velat 5 14.324 -7.121 7.203 
Lyhytaikaiset velat yhteensä  58.386 -7.039 51.346 
     
Velat yhteensä  62.402 -7.088 55.313 
     
Oma pääoma ja velat yhteensä  116.935 -7.407 109.527 
 



 
OMAN PÄÄOMAN TÄSMÄYTYSLASKELMA 1.9.2004 JA 31.8.2005  
   
(1.000 euroa) 1.9.2004 31.8.2005 
   
Oma pääoma, FAS 53.753 54.533 
   
IFRS 1 Ensimmäinen IFRS    
standardien käyttöönotto -2.367 -2.517 
IAS 39 Rahoitusinstrumentit 76 137 
IAS 38 Aineettomat hyödykkeet -169 -177 
IAS 17 Vuokrasopimukset -2 -2 
IAS 19 Työsuhde-etuudet (Eläkkeet) 1.814 2.240 
IFRS-oikaisut yhteensä -648 -319 
   
Oma pääoma, IFRS 53.106 54.214 
 
 
TILIKAUDEN VOITON TÄSMÄYTYSLASKELMA 1.9.2004 – 31.8.2005  
   
(EUR 1.000)  31.8.2005 
   
Tilikauden voitto FAS:n mukaan  3.122 
   
IAS 19 Työsuhde-etuudet (Eläkkeet)  575 
IAS 38 Aineettomat hyödykkeet  -11 
IAS 16 Aineelliset Käyttöomaisuushyödykkeet  -203 
IAS 17 Vuokrasopimukset  1 
IAS 12 Tuloverot  -94 
IFRS-oikaisut yhteensä  268 
   
Tilikauden voitto IFRS:n mukaan  3.390 



 
 
KONSERNIN TULOSLASKELMA 1.9.2004 - 31.8.2005 
 
(EUR 1.000) Viite FAS 2004/2005 Oikaisut IFRS 2004/2005 
     
LIIKEVAIHTO  32.969  32.969 
Liiketoiminnan muut tuotot  259  259 
     
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden 
varastojen muutos  

 
16  

 
16 

Aineiden ja tarvikkeiden käyttö  -1.257  -1.257 
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut 4 -12.324 575 -11.749 
Poistot 1 -3.044 -188 -3.232 
Liiketoiminnan muut kulut 1 -14.489 -21 -14.510 
     
LIIKEVOITTO  2.132 365 2.497 
     
Rahoitustuotot  3.774 0 3.774 
Rahoituskulut 1 -1.628 -4 -1.632 
     
VOITTO ENNEN VEROJA  4.277 362 4.639 
     
Verot  -1.155 -94 -1.249 
     
Tilikauden voitto  3.122 268 3.390 
 
 
TUNNUSLUKUJA 
 FAS 2004/2005 IFRS 2004/2005 
   
Tulos/osake, euroa 0,87 0,94 
Oma pääoma/osake, euroa 15,73 15,06 
Oman pääoman tuotto (ROE), % 5,6 % 6,3 % 
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % 5,3 % 6,0 % 
Omavaraisuusaste, % 52,1 % 53,5 % 
 
 
LIITETIETOJA OMAN PÄÄOMAN 1.9.2004 JA 31.8.2005 SEKÄ TILIKAUDEN 1.9.2004 – 
31.8.2005 VOITON TÄSMÄYTYSLASKELMIIN 
 
1. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet ja aineettomat hyödykkeet 
 
Turkistuottajat käyttää aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden arvostamisessa IAS 16 –
standardin (Aineellisen käyttöomaisuushyödykkeet) mukaista hankintamenomallia.  Rakennuksiin 
sisältyneet arvonkorotukset ovat olleet osa aiemman tilinpäätösnormiston mukaista kirjanpitoarvoa 
ja ne on katsottu osaksi IFRS 1:n mukaista siirtymävaiheen oletushankintamenoa.  Rakennusten 
arvonkorotuksista on tehty IFRS-raportoinnissa taloudellista vaikutusaikaa vastaavat poistot sekä 
laskennalliset verovelkakirjaukset. 



 
Vuokrasopimukset, joissa yhtiölle siirtyvät olennaisilta osin hyödykkeen omistamiselle ominaiset 
riskit ja edut, luokitellaan rahoitusleasingsopimuksiksi IAS 17 Vuokrasopimukset –standardin peri-
aatteiden mukaisesti.  Rahoitusleasingsopimuksilla vuokrattu omaisuus kertyneillä poistoilla 
vähennettynä esitetään aineellisissa hyödykkeissä ja sopimuksesta johtuvat velvoitteet korollisissa 
veloissa.  Aikaisemman laskentakäytännön mukaisesti nämä sopimukset on esitetty liitetietojen 
leasingvastuissa. 
 
Suomalaisen tilinpäätöskäytännön mukaan aktivoidut verkkosivujen kehittämismenot kirjataan 
IFRS:n mukaan vuosikuluksi. 
  
Tase-eriä on ryhmitelty uudelleen IFRS-esittämistavan mukaiseksi.  Aineettomista hyödykkeistä on 
siirretty vuokrahuoneistojen perusparannusmenot aineellisten hyödykkeiden ryhmään IAS 16:n 
mukaan. 
 
2. Myytävissä olevat sijoitukset 
 
IFRS-standardin mukaan konsernin osakesijoitukset, jotka on luokiteltu myytävissä oleviksi 
sijoituksiksi, arvostetaan käypään arvoon.  Julkisesti noteerattujen osakkeiden käypä arvo on tilin-
päätöspäivän markkinahinta.  Käyvän arvon muutokset kirjataan omaan pääomaan arvonmuutos-
rahastoon.  Julkisesti noteeraamattomat sijoitukset esitetään hankintahintaan, koska niiden käypiä 
arvoja ei voida luotettavasti määrittää. 
 
3. Laskennalliset verosaamiset ja verovelat 
 
Väliaikaisista eroista omaisuus- ja velkaerien verotuksellisten arvojen ja IFRS-kirjanpitoarvojen 
välillä lasketaan IAS 12 (Tuloverot) standardin mukaan laskennalliset verosaamiset ja verovelat. 
 
4. Eläkesaamiset 
 
Konsernin eläkejärjestelyt on luokiteltu joko maksu- tai etuuspohjaisiksi järjestelyiksi (IAS 19).  
Maksupohjaisista eläkejärjestelyistä suoritettavat maksut kirjataan kuluksi sen tilikauden 
tuloslaskelmaan, johon ne kohdistuvat.  Etuuspohjaisissa eläkejärjestelyissä konsernille voi jäädä 
järjestelystä velvoitteita tai varoja tilikauden maksun suorittamisen jälkeen. 
 
Turkistarhaajien Eläkekassassa hoidetut TEL:n mukaiset rahastoidut vanhuus-, työttömyys- ja 
työkyvyttömyyseläke-etuudet on käsitelty etuuspohjaisina eläkejärjestelyinä.  Suomalaiseen työ-
eläkelainsäädäntöön perustuvan eläkekassassa järjestetyn työkyvyttömyyseläkkeen kirjan-
pidolliseen käsittelyyn sovelletaan IAS 19 kohdan 130 mukaista menettelyä.  Sen mukaan 
etuudesta aiheutuvat menot kirjataan silloin, kun työkyvyttömyyden aiheuttama tapahtuma on 
sattunut.  Näin ollen työkyvyttömyyseläkevastuusta ei kirjata velkaa vastaisten tapausten varalta.  
Kaikki vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot on kirjattu avaavaan IFRS-taseeseen IFRS 1-
standardin mahdollistamalla tavalla.  Taseessa eläkesaamisena esitetään erä, jolla järjestelyyn 
kuuluvat varat ylittävät järjestelyn velvoitteet.  Lisäksi konserni soveltaa ns. putkimenetelmää, 
jolloin tietty määrä vakuutusmatemaattisia eroja jätetään kirjaamatta. 
 
5. Asiakassaamiset ja muut saamiset 
 
IAS 32:n mukaan rahoitusvaroihin kuuluva erä ja rahoitusvelka on vähennettävä toisistaan ja 
esitettävä taseessa nettomääräisenä siinä tapauksessa, että yhteisöllä on tarkasteluhetkellä 
laillisesti toimeenpantavissa oleva oikeus kirjattujen määrien kuittaamiseen ja yhteisö aikoo 
toteuttaa suorituksen nettomääräisenä.  Myyntisaamiset ja asiakkailta saadut ennakkomaksut on 
esitetty IFRS-periaatteiden mukaan laaditussa taseessa nettomääräisinä. 
 



Segmentit 
 
Turkistuottajat Oyj:n ensisijainen liiketoimintasegmentti on nahkojen lajittelu ja myynti, joka kattaa 
konsernin koko liiketoiminnan.  Toissijainen segmentti on maantieteellinen segmentti, joka jakautuu 
Kaukoitään, Eurooppaan, Pohjois-Amerikkaan ja muihin maihin (sis. Venäjä). 



LIITE 6: KONSERNIN TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVIA TUNNUSLUKUJA 2001/2002 – 
2005/2006 
 
Konsernin taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut 
 

 

 2001/2002 2002/2003 2003/2004 2004/2005 2004/2005 2005/2006 
 FAS FAS FAS FAS IFRS IFRS 
Myynnin arvo, 1.000 
euroa 346.093 234.327 296.732 297.030 297.030 407.252 
Liikevaihto, 1.000 euroa 30.463 26.226 32.619 32.969 32.969 42.066 
Liikevoitto, 1.000 euroa 2.605 -2.281 4.251 2.132 2.497 7.673 
% liikevaihdosta 8,6 % -8,7 % 13,0 % 6,5 % 7,6 % 18,2 % 
Voitto ennen veroja, 
1.000 euroa 5.802 232 7.040 4.277 4.639 10.389 
% liikevaihdosta 19,0 % 0,9 % 21,6 % 13,0 % 14,1 % 24,7 % 
Osingot, 1.000 euroa 2.340 2.160 2.340 2.340 2.340 3.420 
Oman pääoman tuotto 
(ROE) -% 7,5 % 0,2 % 9,5 % 5,6 % 6,3 % 13,4 % 
Sijoitetun pääoman tuotto 
(ROI) -% 7,0 % 1,5 % 8,2 % 5,3 % 6,0 % 11,4 % 
Omavaraisuusaste, % 52,9 % 61,8 % 53,9 % 52,1 % 53,5 % 49,6 % 
Gearing 0,87 0,54 0,83 0,90 0,61 0,71 
Bruttoinvestoinnit, 1.000 
euroa 5.439 2.430 1.300 2.212 2.212 1.789 
% liikevaihdosta 17,9 % 9,3 % 4,0 % 6,7 % 6,7 % 4,3 % 
Henkilöstö keskimäärin 298 305 305 311 311 309 


